

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	平成29年度	新未来

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	平成29年4月6日	会派費から立替え	25,500		25,500		
2	平成29年4月6日	神戸～宮崎 フェリー代		25,500	0	1	1
3	平成29年4月17日	政務活動費 前期分	720,000		720,000		
4	平成29年4月17日	フェリー代立替え分		25,500	694,500		
5	平成29年4月28日	会派報折込代		42,120	652,380	3	2
6	平成29年5月9日	5/23～5/25視察旅費・宿泊費		146,277	506,103	1	3
7	平成29年5月23日	夕食代		9,000	497,103	1	4
8	平成29年5月24日	夕食代		6,900	490,203	1	5
9	平成29年5月25日	日南市視察代		4,020	486,183	1	6
10	平成29年5月25日	日南市視察・研修代（専門官の対応）		6,000	480,183	1	7
11	平成29年5月26日	土産代		3,480	476,703	1	8
12	平成29年6月7日	写真代（一般質問用）		1,296	475,407	6	9
13	平成29年6月14日	新聞代（4月～6月分）		8,100	467,307	7	10
14	平成29年10月12日	複写料		320	466,987	6	11
15	平成29年10月16日	政務活動費 後期分	720,000		1,186,987		
16	平成29年12月15日	コピー代		300	1,186,687	6	12
17	平成29年12月25日	会派報デザイン代（振込手数料含む）		108,432	1,078,255	3	13
18	平成29年12月25日	会派報印刷代等（振込手数料含む）		265,032	813,223	3	14
19	平成30年1月9日	会派報折込代（振込手数料含む）		187,444	625,779	3	15
20	平成30年1月24日	1/29～1/31視察旅費・宿泊費		155,274	470,505	1	16
21	平成30年1月29日	1/29～1/31視察乗船券代		25,530	444,975	1	17
22	平成30年1月29日 ・1月31日	1/29～1/31視察タクシー代		15,330	429,645	1	18
23	平成30年01月30日	夕食代		9,000	420,645	1	19
24	平成30年02月14日	土産代		10,740	409,905	1	20

